数字化小型断路器
HXS-100系列
电 话 ： 0 5 9 2 - 7 8 9 0 5 5 5
邮 箱 ： h x z n 3 3 3 @ 1 2 6 . c o m
总 部 地 址 ： 厦 门 同 安 工 业 集 中 区 同 安 园 5 1 号
厦门弘新智能科技有限公司
Xiamen Hongxin Intelligence Science & Technology Co. , Ltd.
厦门弘新智能科技有限公司

8.  支持本地、远程自检功能
产品外形图
面板及型号说明
特性说明
产品结构图及接线示意图
产品结构及型号定义 产品技术参数
1P 2P 3P 4P
4G网关
主要技术参数表
额定工作电压Ue(V)
额定电流In(A)
额定冲击耐受电压（Uimp）
机 械寿 命
电 气寿 命
外 壳防 火 等级
防 水等 级
工 作环 境 温度
安 装地 点 海拔 不高 于
安 装方 式
6-100A
1P,2P,3P,4P
AC230V (1P)
AC230V (1P)
AC400V/415V (3P\4P)
DC48V/  500V
6KV
10000次
V0级
IP20
-35℃~80℃
2000m
35mm标准导轨卡扣
≥30000次
极数（P）
额定绝缘电压Ui(V) 690V
频率 50/ 60Hz
分断能力 ≥10000A
智能网关 产品技术参数
 面板及型号说明说明  接线说明
特性说明
1. 采用高性能工业级 32 位 ARM 处理器；
2. 采用高性能工业级 4G 无线模组/WiFi/以太网；
3. 宽电源输入(AC/DC48V~250V)；
4. 标准工业 RS485 通信接口；
5. 设备运行指示、 网络连接提示；
6. 采用完备的防掉线机制 ，掉线自动恢复 ，减少终端维护工作；
7. 无需额外配置 ，上电即可自动发送注册包、心跳包；
8. 支持基础参数修改: IP及端口、心跳包间隔、注册 包发送机制等。
数字化小型断路器尺寸图
智能网关尺寸图 产品接线方式
 接线图为内部电源型产品， 可直接接入市电，不需要电源模块。
数字配电安全及能碳平台介绍
弘新智能 数字配电安全及能碳平台
     数字配电安全及能碳平台，采用“云边端”一体化运营平台，是融合了云计算、物联网、大数据
和边缘计算技术的电气安全管控及能碳管理系统。
     系统通过对数字化断路器及电力仪表及其他感应设备终端的数据实时采集，可发现电气应用过程
中的安全隐患，并提供实时预警、报警、故障定位、原因分析等一体化防控措施，以实现用电安全的
全面保障。以 24 小时不间断监控，实现安全有保障，能源有数据、管理更便捷高效！
     智慧用电数字化断路器、电力仪表及其他感应终端设备通过自主研发网关，基于以太网或者 4G
等无线通讯技术，上传到云数据终台，通过电脑 WEB 端与智能手机 APP、小程序终端进行人机交
互，将用电端的开关状态、设备的电流、电压、漏电流、温度、缺相、电量、实时频率、功率因数、
有功功率、无功功率、视在功率、有功电能、无功电能、视在电能、定时开关、线路状态、故障预警
、故障报警和故障跳闸保护等数据的实时采集，用大数据进行比对、运算、分析和记录，实现用电安
全及能源管理的远程上报，统计运算、设备位置、设备统计、能耗统计、报表统计、用户统计、组态
展示、预报警配置、漏电预警报警、APP信息、短信及多种方式提示、历史数据分析对比，大幅提
升现代数字化智能用电安全新水平。
数字配电安全及能碳平台
智慧配电方案功能介绍
     该方案中适配了弘新智能数字化小型断路器、物联网网关，这些元器件组成了该方案的智慧安
全用电的核心。
     数字化安全配电及能碳管理平台采用的基本构架为线下采集数据，上传至云管理平台，由云管
理平台计算分析统计。
租户端操作功能包括：系统界面、实时监控、策略管理、档案管理、设备管理、数据报表、能耗管
控、配电安全、报警管理、消息通知、日志管理、系统管理、个人中心
租户端操作功能
PC 端WEB平台
弘新智电小程序 APP